Philip. 3. 8 Propter eminentem scientiam Jesu Christi...
Coloss. 1. 1 Paulus apostolus — Christi...
1 Thess. 1. 3 Memorans... sustentantia spei D. n. — Chr.

Luc. 6. 11 Quidnam facerent Jesu...
Joan. 12. 22 Andreas... et Philippus dixerunt...
1 Cor. 12. 3 Notum vobis facio, quod nemo... loquens

Joan. 19. 18 Ubi crucifixerunt... medium a Jesum...
Act. 2. 2 Nazarenum, virum approbatum a Deo...
Rom. 1. 8 Gratias ago Deo meo per — Christum

Hebr. 13. 21 Quod placeat coram se per Jesum Chr.
1 Petr. 2. 5 Hostias acceptabiles Deo per — Christum
1 Joan. 4. 1 Ut... honorificetur Deus per — Christum

2 Reg. 3. 29 Veniat super caput Joab... nec deficiat de domo — fluxum seminis sustinens 14. 19 Numquid manus — tecum est in o. istis? 30 Scitis agrum — juxta agrum meum

4 Reg. 13. 7 Et non sunt derelicti Joachaz de populo 1 Reg. 23. 30 Tulitque populus terra Joachaz filium Josie 34 Porro — tulit, et duxit in Aegyptum

JOACHIM. 4 Reg. 24. 6 Et regnavit Joachin filius ejus pro eo 8 Decem et octo annorum erat — cum regnare cepisset 12 Egredessusque est — rex Juda ad regem Babylonis

Joan. 10. 41 Quia Joannes quidem signum fecit nullum 42 Quaecumque dixit — de hoc, vera erant 6 Quia — quidem baptizavit aqua

1 In anno secundo Joas filii — regis Israel 3 Misit Amastias nuntios ad Joas filium — 1 Postquam mortuus est Joas filius — 2 Par. 25. 17 Misit ad Joas filium — filii Jehu

JOACHAZ. 4 Reg. 10. 35 Et regnavit Joachaz filius ejus pro eo 13. 1 Regnavit — filius Jehu super Israel

JOAKIM. 4 Reg. 23. 30 Tulitque populus terra Joachaz filium Josie 34 Porro — tulit, et duxit in Aegyptum

Joan. 10. 41 Quia Joannes quidem signum fecit nullum 42 Quaecumque dixit — de hoc, vera erant 6 Quia — quidem baptizavit aqua